Karta produktu: Sprezarka topatkowa Mattei ERCS 5 L :
wydajnos¢ 0,89 m3/min - cisnienie 8 bar max - moc

5,5 kW

Warianty produktu

Indeks

Kod produktu: ERCS5L

Typ

Rodzaj napedu
Wydajnos¢ [m3/min]

Moc [kW]

Cisnienie [bar]

Predkos¢ obr. [obr./min]
Temp otoczenia min. [°C]
Temp. otoczenia max. [°C]
Maksymalna zawartosc oleju w powietrzu [mg/m3]
Poziom hatasu [dB(A)]
Osuszacz

Chtodzenie wodne
System odzysku energii
Zbiornik

Poj. zbiornika [I]

Dtugos¢ [mm]

Szerokos¢ [mm]
Wysokosé [mm]

Waga [kgl

Przylacze
Zabezpieczenie [IP]
Izolacja

Napiecie [V]
Czestotliwosé [Hz]

Klasa wydajnosci

Cena

Sprezarka fopatkowa Mattei ERCS 5 L : wydajnos¢ 0,89

m3/min - ci$nienie 8 bar max - moc 5,5 kW

ERCS5L

Opis produktu

VErvao

Statoobrotowy
Bezposredni
0.89

5.5

8

1500

50

71
nie
nie
nie
tak
270
1140
600
700
130
3/4"

55

400
50
IE3

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezel

nie posiadasz konta, zarejestruj sie.

Sprezarki topatkowe Mattei ERC od 4 do 22 kW, sa idealnym rozwiazaniem na zabezpieczenie sprezonego
powietrza dla matych i srednich firm. Kompletne i wydajne.Doskonale sprawdzajg sie w kazdym zastosowaniu
przemystowym. Kompresory przystosowane do pracy - 24h na dobe. 100 tys. motogodzin pracy bez koniecznosci
remontu zespotu sprezajgcego to mocna strona serii ERC. Wyréznia je niski poziom hafasu oraz sprezone powietrze

najwyzszej jakosci.

Sprezarki fopatkowe rotacyjne Mattei z serii ERC 4 do 22kW zostaly zaprojektowane z mysla o dobrej

wydajnosci w niewygérowanej cenie. Mate, ale kompleksowe i wydajne sprezarki niezabudowane doskonale nadaja sie

do kazdego zastosowania przemysfowego.

Giéwne zalety sprezarek fopatkowych serii ERC 4-22:

VERVO
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Oszczednos¢ energii

Sprezarki tej serii zostaly wyposazone w energooszczedny silnik klasy IE3. Niska predko$¢ obrotowa i bezstratne
przeniesienie napedu z silnika elektrycznego na zespét sprezajacy zapewniajg oszczednosé energii o ponad 15% w
poréwnaniu z innymi sprezarkami rotacyjnymi.

Niewymagajace serwisowanie

Niezabudowane kompresory ERC 4-22 nie wymagaja skomplikowanych i czasochfonnych czynnosci konserwacyjnych i
serwisowych. Koszty serwisowe sg niskie, poniewaz topatki, wirnik i stojan (stator) majg praktycznie nieograniczona
zywotnos¢. Gwarantowane jest ponad 100 000 godzin pracy bez konieczno$ci wymiany jednostki sprezajacej (zespotu
sprezajgcego). Brak tozysk tocznych takze znaczgco przyczynia sie do obnizenia kosztéw konserwacji.

Bezpieczenstwo i ochrona

Automatyczna regulacja natezenia przeptywu: specjalny modulujgcy zawér ssacy zapewnia doptyw powietrza o statym
ci$nieniu i mozliwos¢ pracy nawet bez zbiornika ci$nieniowego.

Zawor termostatyczny: utrzymuje idealng temperature robocza dla optymalnej efektywnosci energetyczne;.
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